
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

číslo smlouvy S25-036-0026 

uzavřené podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění 

1. Smluvní strany 

Objednatel 

Se sídlem: 

IČ : 

DIČ: 

Obec Lazníčky 

Lazníčky 35, 751 25 pošta Veselíčko 

00636321 

CZ00636321 objednatel není plátcem DPH pro tuto zakázku 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavlína Kubíková, starostka obce 

(dále také jen jako "objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel 

se sídlem: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 

fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

zastoupení ve věcech smluvních: Pavel Bohunský, DiS.a Vladimír Konečný, na základě pověření 

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva , stavbyvedoucí oblasti 

IČ: 480 35 599 

DIČ: CZ 480 35 599 

číslo účtu : 212269343/0300, ČSOB , a.s. 

e-mail : office-olomouc@swietelsky.cz 

(dále také jen jako "zhotovitel") na straně druhé 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 11 . 7. 2024 smlouvu o dílo. Předmětem této SoD je zhotovení díla 

ulll/43614, 111/43617 Lazníčky- zapravení po kanalizaci" 

Strana I (celkem 3) 



V průběhu realizace stavby nastaly takové překážky vzniklé nezávisle na vůli smluvních 
stran, vylučujících odpovědnost , tj . které zabraňují nebo zpomalují splnění závazků smluvních 
stran dle čl. 5.1 O. smlouvy o dílo, že je nutné prodloužení termínu provedení prací na díle dle odst. 
5.4. Z důvodu překážek a nerealizování přeložky komunikačního správce sítí společností CETIN 
nelze stavbu provést úplně , funkčně a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, 
konstrukcí , dodávek materiálů , technických a technologických zařízení , včetně všech činností 
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání ( viz. 
odst. 3.3.SoD). Z důvodu vzniku překážky v plnění se přeruší doba plnění a stanoví se nově 
nejzazší termín dokončení díla uvedený v novém znění bodu 5.4. 

Z důvodu změn a vzniku víceprací a méněprací vyvolaných odlišným skutečným stavem 
oproti předpokladům , ze kterých vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, 
změn potřebných k odvodnění , sanaci podkladních vrstev, kladení obrub a parkovacím pruhu 
apod ., se smluvní strany dohodly dle čl. 15.2. na uzavření písemného dodatku, kterým se 
upravuje znění čl. 5, bod 5.4. a čl. 6, bod 6.1. 

li. 
5. Doba a místo plnění se mění následovně 

5.4. Předání staveniště před zahájením stavby bude provedeno bezprostředně po podpisu smlouvy, 

pokud se obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen provést dílo do 31.08.2025. 

Provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a předání a převzetí stavby. Řádným ukončením 

díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící řádnému užívání díla. 

A 

6. Cena díla se mění následovně: 

6. Cena díla 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy 

a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí : 

Původní cena díla v SoD v Kč bez DPH 1 108 000,00 

Dodatek č . 1 - vícepráce v Kč bez DPH +234 021 ,30 

Dodatek č . 1 - méněpráce v Kč bez DPH -139 855,73 

Dodatek č . 1 - celkem v Kč bez DPH +94165,57 

Cena stavby celkem v Kč bez DPH 1 202 165,57 

DPH - sazba 21% v Kč 252 454,77 

Cena díla v Kč vč. DPH 1454620,34 

(dále také jen jako „cena díla"). 

Strana 2 (celkem 3) 



Ill. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11 . 7. 2024 jsou tímto dodatkem č . 1 nedotčená , zůstávají 
v platnosti beze změny . 

Tento dodatek č . 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení „ 

Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle , na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních 
stran připojují své podpisy. 

Uvedený dodatek č . 1 je uzavřen v souladu s§ 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných 
zakázek v aktuálním znění. 

Tento dodatek č . 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Přílohy : Příloha č . 1 - harmonogram plnění 
Příloha č . 2 - položkový rozpočet změn 

V Obci Lazníčky dne 24.10.2024 

íčky 
5 

Pavlína Kubíková, 

Starostka obce 

321 ................ 45< 
za zhotovitele 

Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný, 

na základě pověření 

6WlěHWD ® 
stavební s.r.o. 

Pražská tř . 495/58, 370 04 české Budějovice 
IČO : 480 35 599, DIČ : CZ48035599 

Strana 3 (celkem 3) 





HARMONOGRAM PRACÍ - ČASOVÝ A FINANČNÍ 

Zakázka :111/43614, 111/43617 Lazníčky- zapraven i po kanalizaci 

CASOVÝHARMONOGRAM 2024 
kal. měsic 8 9 10 11 

so kal . Nden 32 33134135 36 l 37l3Bl39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

Předání a ořevzeti staveniště I I I 
Zaháieni st Praci I I 
ůorava oodloži 

Podkladni vrstw 

Povrchv komunikací I I 
Ookonovaci a ostatní práce 

Pfesunv hmot 

oz 
Orobné a ostatni oráce 

VRN 

Pfedáni části díla I I I I I 
Pfedáni dila I I I I I 

FINANCNÍ HARMONOGRAM I v tis. KC bez OPHI 8 9 10 11 

Rnančni orostavěnost /měsic 100 400 500 

Celkem finanční orostavěnost celkem /rok 1 000 
Celkem finanční prostavěnost celkem 

12 

49 50 51 52 01 

12 

2025 
1 2 3 4 

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 2 3 4 

202 
1 202 

stavební s.r.o. 

Pražská tř . 495/58, 370 04 české Budéjovics 
I ČO: 480 35 599, DIČ : CZ48035599 

5 6 7 8 

21 22 23 24 25 I 26 21 28 29 30 31 32 33 34 35 

I 
I 

I 

I 
I 

• I -

-I 
I -5 6 7 8 

150 52 



111/43614, 111/43617 Lazníčky• zapravení po kanalizaci 

práce částka 

VCP/MNP stavba Kč bez DPH 

1 MNP 101a - Komunikace pro pěši-MNP 1 (k tomu VCP 1 samostatně) -78 355,43 

1 VCP 101a - Komunikace pro pěšl-VCP 1 (k tomu MNP 1 samostatně) 175 353,96 

2 MNP 101b-1 - Komunikace pro pěší-MNP 2 (k tomu VCP 2 samostatně) -44 585,18 

2 VCP 101b-1 - Komunikace pro pěši-VCP 2 (k tomu MNP 2 samostatné) 58 667,34 

3 MNP 101 b-2 - Parkovací pás-MNP 3 -16 915,12 

součet Kč (bez DPH): 94 165,57 



Rrm•: 

Soupis pracl objektu 
202, 2 Obec Rekonotrukce a výltavba chodnlkQ a zpavniných ploch v obci 

SD S.I Komunlbct · 2US618 
Kladení betooové dlalby komunlk~I' pro pMf do lofe z kameniva ~llkosU do 

22 596811121 0,09 m2 I ofes sodo 100 m2 M2 13,820 291,00 • 4 021.62 dltSoO 

40 59224481 mfll vtoková, rámem ro ullfnl v usť SOOxSOO zatltenf 40 t un KUS 3000 2 503,00 • 7 509,00 dle SoD 
•7+4 

43 55224660 KUS J,000 2624,00 2624,00 dle SoD 

•• S&381007 l kostka ltl anj dlafebnl fula drobnj 8/10 M2 3,210 636,00 • 2041,S6 dle SoD 
-37,45+34,24 

50 592174500 obrubnlk beton sllnlfoí 100x15x30cm KUS U ,000 190,00 • 2 090,00 dle SoD 

Sl 592174600 obrubnlk betono • sllnlčnl Standard l 00xl5x25cm KUS 25000 152,00 3 80000 dle.SOD 
· 218+180+13 

S4 592174700 obrubnlk beťon sHnllnl vnf U obl · R O,S Standard 78xl.5illcm KUS 1,000 395,00 39S,OO dle.SOD 

SS 592174710 obrubnlk beton · sllnlčnr vně U oblý R 1,0 Sundard 78x1Sx25 cm KUS 5,000 395,00 • 1975,00 dle SoD 
·6+1 

- 4 511,11 

13 69311068 m2 MZ 205,372 22,00 - 4 518,18 dle SoD 

Potn,bl • 21500,4' 
42 899304111 Osazeni klo felezobe tonových vtetnl rámú akékoll hmotnosti KUS 1,000 698,00 698,00 dle SoD 

Vý!ková úprava ullčnlho vstupu nebo vpusti do 300 mm zvýlenlm poklopu-
44 99331200R stavebnlú ravaat ltké ullčnl v ustl vč. dodáv klo u 0 400 KUS 1,000 4070,00 • 4 070,00 dle SoD 

Obetonování povubr nebo tdiva stok betonem prostYm tf. C 16/20 otevfenY 
46 8996231.Sl ·,o M3 6,390 3 714,00 - 23 732,46 dle SoD 

Ostatnf ltonrtrukce a - 17144 61 

47 916111123 Osazeni obrub z drobn · h kostek s bočnl o !rou do lofe L betonu rostfho M 32, 100 262,00 • 8410,20 dle SoD 
·374,S,t342,4 

Onzenl silnllnlho obrubnlku betonového stojatého s bolnl opěrou do lofe z 

49 916131213 betonu ostého M 31 ,240 302,00 • 9 434,48 dle SoD 

· 297,64+253,4413 

SD .. Plesun hmot HSV 000 



I: Arma: 

Soupis pracl objektu 

s Stavba: 2024 2 Obtlc RekonlltNkce • yYetavba chodnlkťl ■ zpevnlných ploch v obci j J I 
Lunítky 101a 175 3S3,96 

o Rozootel : 101• Komunikace Dro Diif•VCP 1 (k tomu MNP 1 aamo■llltni) 

'IJá; ~.: liffl.J -~··•,,,, • .. _,,+. ~, · ,\ 
, .. ' '"''''" n.·• .~ .. ,. .,., ' .... u ... u-- • . •r 
SD s., KomunlU<e Ul 111 67 
p 8 58344171 l it!rkodrt rrakce 0/32 I T I 136.512 I 314,00 I 42 864,n I dle SoD 

!!'.,___ 284,4•0.s •o,1•2 (koef.J 
TS 
p 191S64831011 Podklad u itfrkodrti ŠD plochy do 100 ml ti 100 mm I Ml I 682,560 I 94,00 I 64 160,64 I dle SoD 
PP 
~ 

234,4•0,s•3 (tl.300 mm) 

p 34 592238S20 dno be1onov~ pro ulltnl vi,ust s k11IO\lou prohlubni TBV-Qla 45)11)0x5 cm I KUS I 1,000 I 318,00 I 318,00 I dle SoD 

~ 7-6 
TS 

p 35 592238540 
skruf betono11j pro ulllnl vpusť s vytokovým otvorem PVC TBV-Q 4S0/3S0/3a, I 
4Sx3511Scm ,us I 1.000 I 379,00 I 379,00 I dle SoD 

~ , .. 
TS 

p 38 592238640 l0rstenec bt:tonoVV pro ulllnl vousť wrovnávacl TBV..Q 390/60/l0a, 39x6ltS cm I KUS I 1,000 I 173,00 I 173,00 I d1e SoD 

~ 8·7 
TS 
p 101 900VPOll lobrubnlková vous( zkosená RADBUZA I KUS I 1,000 I .12140,00 I l2 140,00 I vlastnl 

~ 
TS 
p 102 900VP021 lobrubnikovi vousť stru!kov& NISA I KUS I 1.000 I 19 290,00 I 19 290.00 I vlastnl 

~ 
TS 
p 52 592174680[ lobrubnlk be1onoVV silnllnl n~lezdoW Standard 100dSx1Scm I KUS I 7,390 I 134.00 I 99026 I dle SoD 

~ 56--48,61 
TS 
p 53 5921746901 lobrubnlk betonoW sllnlčnl ofechodový L • P Standard lOOdSx15-25cm I KUS I 2.000 I 401,00 I 802.00 I dle SoD 
pp 18-16 

~ 
SD al Pot"'bl I 24"'00 I 
p 2518713152211 Kanallzalnl ootrubl z tvrdého PVC lednovrstvé tuhost Hldv SNB ON 160 I M I 1,000 I 394,00 I 394,00 I dle SoD 

~ 6,8-5,8 

TS 
Mont.U tvarovek z tvrdé ho PVC-systém l(G nebo z polypropylenu-systém KG I I I I I p 26 877315211 2000 lednoosé ON 150 M 1,000 174,00 174,00 dle SoD 

!!'.,___ 22-21 

TS 
p 29!895941302 Osazeni vpusti uHlnl ON 450 z betonových d ílců dno s kalištěm I KUS I 1,000 I 1163,00 I 1 163,00 I dle SoD 
pp H 
~ 

p 39 89920411 1 Osazeni mřiU lit ln••"•..,.h llfetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kit I KUS I 1,000 I 698,00 I 698,00 I dle SoD 

~ .. , 
TS 
SD • Ostlitní konstrukce• prke I I 31907,29 I 
p 60l998223011 IP1esun hmot pro oozemnl komunlk.tee s krvtem dláfdf ným I T I 136,511 I 221.00 I 30169.15 I dle SoD 

~ 
TS 

PPiplatek k p,e sunu hmot pro pozemnl komunikace s krytem dláldfn'(m za I I I I I p 61 998223091 zvflšenV p1esun do 1000 m T 136,512 1200 1 638,14 dle SoD 
pp 

~ 
SD 991 IHflun hmot HSV I I 0,00 I 



I: Arma: 

Soupis prací objektu 

s Slavbo: 2024 2 Obec Rekon■trukc:e • vjst■Yba chodnlkó a zpevnlných ploch v obci I I I wnlttcy 1011 175 353,96 

o Rozoočel : 1010 Komunikace oro DHI-VCP 1 lk lomu MNP 1 NmOola1"'l 

~,: ~: ..... ,.:_ rm.a ~· ... ,, '•,'fill(._ 1B .-,, .• , '.I'."!' • li ,, 7.: ..._ 

·- .,•··--·""" u ,., ·u• ~li' .,.. ,i.~ • .,._; 
SD s., Komunlk•c• 141117,67 I 
p 8 58344171 1 š1! rkodrf frakce 0/32 I T I 136,512 I 314,00 42 864,77 I dle SoD 

~ 
284,4•0,s •o,3•2 (kotf.) 

p 1915648310111 Podklad ze štěrkodrt! $0 Joch do 100 m2 t i 100 mm I M2 I 682.560 I 94,00 I 64 160,64 I dle SoD 
pp 284,4•0.s•3 lll,300 mm) 
~ 

p 34 592238520 dno bttonové oro ullbll vous( s kalovou orohlubnl TBV•Q Za 45x.30Jc5 cm I KUS I 1.000 I 318,00 31800 I dle SoD 

,!!___ 7-6 
TS 

p 35 592238540 
skruf betonová pro ulllnl vpusť s vytokovjm otvorem PVC TBV-Q 4S0/3S0/la, I 
45x3SxScm KUS I l,OOD I 379,00 379,00 I dle SoD 

!!....__ 7-6 
TS 

p 38 S92238640 menec betonnw oro ullt:nl vousť wrovnávacl TBV-0 390/60/ l0a, 39x6x5 cm I KUS I l.OOD I 173,00 173,00 I dle SoD 

~ 
8-7 

p 1.0 11 900VP01 obrubnlkod vous( zkosená RADBUZA ,. KUS I I.OOD I 12 140,00 12140,00 I vl;utní 

!!....__ 
TS 
p 102 900VP02 lobrubnlková voust' sttulkova NISA I KUS I l,OOD I 19 290,00 19 290,00 I vlastni 

!!....__ 
TS 
p 52 592174680 obrubnlk betonOVV ~lnltnl nálezdoVV Standard lOOKJSlllScm I KUS I 7.390 I 134,00 99026 I dle SoD 

~ S&-48,61 
TS 
p 53 5921746901 lobrubnlk betonoW sllnltnl cfechodDVV L + P Standard 1001f15x15-2Scm I ,us I 2.00D I 401,00 802,00 I dle SoD 

.!!.- 18·16 
TS 
SD al IPotrubf 2429 00 
p 25 8713152211 IKanallzatnl cotrubf z tvrděho PVC iednovrstvě tuhost ttldv SNS ON 160 I M I 1,000 I 39400 I 394,00 I dleSoO 

.!!.-
TS 

6,8·5,8 

Montál tvarovek z tvr~ho PVC-systém KG nebo z polypropytenu•systém KG I I I I p 26 877315211 2000 Jedooosé ON 1S0 M 1,000 174,00 174,00 dleSoO 

,!!___ 22·21 
TS 
p 2918959413021 Osazeni VPUstl ulltnl ON 4S0 z betonoVVch drtců dno s katlšt~m I KUS I l,OOD I 116300 I 1163,00 I dll!SoO 

~ 
7-6 

p 39 8992041 J 1 Onzenl mflfl 1/tlnových včetně rámů a kolú na bahno hmotnosti nad 1.50 kg I KUS I 1,000 I 698,00 69800 I dle SoD 
pp 8-7 
~ 
SD I • Ostatnl konstrukce I orice I I 31107.2!1 I 
p 601998223011 P,esun hmot pro pezemnf komunikace s krv1em d láfděnVm I T I 136.SU I 221,00 I 30169,15 I dle SoD 
pp 

~ 

611 998223091 
Pf/platek k pfesunu hmot pro potemni komunikace s krytem d1Uděným li I I I I I p zvftlenV olesun do 1000 m T 136,512 12,00 J 63B,14 dle SoD 

!'.!'.___ 
TS 
S0 .. J!>fflun hmot HSV I I 0,00 I 



Firma: 

Soupis pracl objektu 
2024 2 Obec Rekonstrukce • výataYba chodnfkLI • zpevniných ploch v obci 

17 S64831011 Podklad ze ltěrkodnf: ŠD !och do 100 m2 U 100 mm M2 211,200 94,00 19852,80 dle SoD 
ss·o1s•3 ltl.300 mm) 

45 592174600 obrubn/k betono · sllnlčnl Standard 100d5x25cm KUS 1,000 152,00 152,00 dle SoD 
98-97 

Ostatní konrtrukct I rfce 25399,11 

42 916UU23 Osatenf obrub 1. drobn ' h kostek s bocnf o rou do Jole z betonu rostého M 59010 262,00 lS 460 62 dle SoD 
202.4-143.39 

Ouzeni sllnltnlho obrubnlku betonového stojatého s botnl opěrou do lofe z 
44 91613121.3 ~tonu rostého M 0.320 302.00 96,64 dle SoD 

117,4-117.08 

51 998223011 Pfesun hmot ,o zemnl komunikace s k temdl!fdf:n m 42,240 221.00 9 335.04 dle SoD 

Pfiplalek k p1e.sunu hmot pro pozemnf komunikace s luyt.em dlilděným za 
52 998223091 zvět~n • ewn do 1000 m 42,240 12.00 506,88 dle SoD 

50 99 "-sun hmot HSV 000 



Arma: 

Soupis prací objektu 
2024 2 Obec Rekonstrukce • Yýat.1vba chodníktl ■ zpevnlných ploch v obci 

Komunlkac.• - 2 92S,&O 

• 58381007 kost~ Ul aná dlalební fula drobná 8/10 M2 4,600 636,00 2925,60 dle SoD 

lni- 51190 

3 69311068 /ml Ml l6,450 22,00 581 90 dle SoD 

Ostatnf konftrukce • "'" • 11016 62 

S 916111123 Ouzeni obrub z drobn ' h kostek s bočnf o rou do lofe z betonu , ·ostěho M 46,000 262.00 12 052,00 dle SoD 

7 998223011 Pfesun hmot ,o 1e:mnl komunikace s k tem dláfdtn ' m 4,140 221,00 914,94 dle SoD 
-8,74 +4,6 

Ptíplalek k pfesunu hmot pro potemni komunikace s krytem dlálděn'(m u 
8 998223091 zvětšen · ,esun do 1000 m 4,140 12,00 49,68 dle SoD 

·8,74+4,6 

50 99 Pfesun hmot HSV 000 


